
Uchwała Nr VI/230/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 16 czerwca 2020 r.  

 
 

w sprawie wydania opinii o pozbawieniu drogi gminnej nr 129174G (ul. Obwodowa  

w Łężycach) kategorii drogi gminnej oraz o zaliczeniu odcinka drogi powiatowej  

nr 1404G (Al. Parku Krajobrazowego) od skrzyżowania z ul. Wierzbową i ul. Obwodową 

do skrzyżowania z ul. Obwodową do kategorii dróg gminnych Gminy Wejherowo  

 

     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz art.7 ust. 2 w związku z ar. 10 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 470) 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

 uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie zamiar pozbawienia kategorii wymienionej poniżej drogi gminnej 

Gminy Wejherowo: 

 

 

Nr drogi 

 

Nazwa drogi, 

miejscowość 
Przebieg drogi 

129174G 

 

ul. Obwodowa 

Łężyce 

 

 

cała, od skrzyżowania z Al. Parku Krajobrazowego  

i ul. Wierzbową do skrzyżowania z Al. Parku 

Krajobrazowego 

 

 

§ 2 

 

Opiniuje się pozytywnie zamiar zaliczenia do kategorii dróg gminnych Gminy Wejherowo 

odcinka drogi wymienionej poniżej: 

 

 

Nr drogi 

 

Nazwa drogi Przebieg odcinka 

1404G Rumia – Łężyce - Gdynia 

odcinek Al. Parku Krajobrazowego od 

skrzyżowania z ul. Obwodową i ul. Wierzbową 

do skrzyżowania z ul. Obwodową 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius     /-/ 

2. Jacek Thiel      /-/ 

3. Jolanta Król     /-/ 

4. Kazimierz Bistroń  /-/ 

5. Ludwik Zegzuła    /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


